

Chanti Holding ApS

Råvænget 24
3460 Birkerød
CVR-nr. 35 41 20 42

Årsrapport for 2019
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 3. august 2020

Per Grinderslev Søndergaard
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Chanti Holding ApS
Råvænget 24
3460 Birkerød

CVR-nr.: 35 41 20 42
Stiftet: 7. august 2013
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion Per Grinderslev Søndergaard

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er holdingvirksomhed og passiv kapitalanbringelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 10.222.733.

Egenkapitalen udgør kr. 19.746.087.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE		-13.253	-22.669
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>-25.295</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-13.253	-47.964
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.360.719	815.061
Finansielle indtægter	2	6.596.943	577.317
Finansielle omkostninger		<u>-340.832</u>	<u>-260.045</u>
RESULTAT FØR SKAT		11.603.577	1.084.369
Skat af årets resultat		<u>-1.380.844</u>	<u>-68.090</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>10.222.733</u>	<u>1.016.279</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.842.830	0
Overført resultat		<u>7.379.903</u>	<u>1.016.279</u>
Disponeret i alt		<u>10.222.733</u>	<u>1.016.279</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>5.410.719</u>	<u>865.061</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>5.410.719</u>	<u>865.061</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>5.410.719</u>	<u>865.061</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.716.005	5.259.989
Tilgodehavende selskabsskat		0	0
Andre tilgodehavender.....		<u>15.815</u>	<u>15.815</u>
Tilgodehavender i alt		<u>6.731.820</u>	<u>5.275.804</u>
Værdipapirer		<u>23.971.991</u>	<u>15.170.712</u>
Likvide beholdninger		<u>85.553</u>	<u>98.623</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>30.789.364</u>	<u>20.545.139</u>
AKTIVER I ALT		<u>36.200.083</u>	<u>21.410.200</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.842.830	0
Overført resultat		16.823.257	9.443.354
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		19.746.087	9.523.354
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		7.910.992	5.637.454
Selskabsskat		2.604.262	264.710
Anden gæld		5.884.682	5.830.622
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	100.000
Periodeafgrænsningsposter		54.060	54.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.453.996	11.886.846
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		16.453.996	11.886.846
PASSIVER I ALT		36.200.083	21.410.200
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Personaleforhold	2019	2018
Lønninger	0	24.905
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>390</u>
Personale omkostninger i alt	<u>0</u>	<u>25.295</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 728.483 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår som administrationsselskab i den nationale sambeskatning med Chanti ApS og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for datterselskabs mellemværende med pengeinstitut.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabs mellemværende med pengeinstitut er der dels givet sikkerhed i datterselskabsaktier nom. t.kr. 50, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 5.411 og dels i sikkerhed i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 4.459.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet sikkerhed i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 19.513.